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INFORMACJA PRASOWA

Międzynarodowa Infolinia Cinkciarz.pl 

 

Uruchomione zostały nowe numery kontaktowe, które umożliwią Klientom zagranicznym                 
tańsze połączenia z Infolinią Cinkciarz.pl. Tym samym uzyskanie wsparcia konsultantów                   
Cinkciarz.pl stało się łatwiej dostępne dla Klientów 55 krajów świata.

Rozszerzenie dostępności usług Infolinii jest efektem wzrastającej ilości Klientów zagranicznych                   
korzystających z usług Cinkciarz.pl. Nowe numery kontaktowe redukują koszty związane z                     
połączeniami międzynarodowymi, dzięki czemu Klienci zagraniczni zyskali możliwość               
kontaktowania się z konsultantami Infolinii, płacąc za rozmowę według lokalnych stawek                        
podkreśla Kamil Sahaj, Marketing Manager Cinkciarz.pl. 

Dodatkowo w celu ułatwienia kontaktu z międzynarodową Infolinią Cinkciarz.pl, wprowadzono                   
zmiany na stronie kontaktowej serwisu. Klienci zagraniczni mogą uzyskać podpowiedź numeru                     
odpowiedniego dla ich lokalizacji oraz adekwatne dla danej strefy czasowej informacje odnośnie                       
godzin pracy Infolinii.

Obecnie udostępnionych zostało 55 numerów kontaktowych. Zgodnie ze strategią rozwoju                   
Cinkciarz.pl na rynku międzynarodowym, ich zakres zostanie w najbliższym czasie rozszerzony                     
o kolejne kraje.
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INFORMACJE O MARCE

Cinkciarz.pl to serwis wymiany walut online m.in. dla osób indywidualnych, przedsiębiorców, podróżujących                       
oraz spłacających kredyty walutowe. Firma oferuje najkorzystniejsze kursy 25 walut. W ramach serwisu                         
dostępne są następujące kategorie usług: wymiana walut przez Internet (dostępna w trzech systemach                         
transakcyjnych) oraz karty walutowe. Transakcje można zawierać 24h na dobę, 7 dni w tygodniu i realizować je                                 
za pomocą przelewów internetowych z dowolnego banku. Jako pierwszy kantor w Polsce Cinkciarz.pl, został                           
włączony do organizacji SWIFT, zrzeszającej największe banki oraz instytucje finansowe, znajduje się również w                           
gronie dostawców danych oraz analiz rynkowych na platformie Bloomberga. Ponadto w rankingu Bloomberg                         
Rankings, Cinkciarz zajął I miejsce na świecie wg kryterium skuteczności prognozy na parze walutowej                           
EUR/PLN w czterech kolejnych kwartałach 2013 r.
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Dodatkowych informacji udzieli:

Kamil Sahaj
Marketing Manager
ks@cinkciarz.pl
+48 726 666 633
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